2

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ АСИНОВСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование Ягодное сельское поселение

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Ягодного сельского поселения и
иной официальной информации

Издается с 22 декабря_ 2005 г.
                           № 90 (363) от «13» мая 2020 года село Ягодное
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.05.2020                                                                                                                                       № 40

с. Ягодное
О внесении изменений в постановление Администрации Ягодного сельского поселения от 21.08.2018 № 155 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ и услуг в целях возмещения части затрат, связанных с оказанием услуг по теплоснабжению на территории Ягодного сельского поселения»

С целью приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ и услуг в целях возмещения части затрат, связанных с оказанием услуг по теплоснабжению на территории Ягодного сельского поселения (далее – Порядок), утвержденный постановлением Администрации Ягодного сельского поселения от 21.08.2018 № 155, следующие изменения:

1) подпункт 3 пункта 4.2 Порядка изложить в следующей редакции:

«3) получатели субсидий не должны находиться в процессе реорганизации, ликвидации, в отношении их не введена процедура банкротства, деятельность получателя субсидии не приостановлена в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации, а получатели субсидии – индивидуальные предприниматели не должны прекратить деятельность в качестве индивидуального предпринимателя;»;

2) дополнить Порядок пунктом 6.2 следующего содержания:

«6.2. Главный распорядитель бюджетных средств вправе устанавливать в соглашении (договоре) о предоставлении субсидий сроки и формы предоставления получателем субсидии дополнительной отчетности.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте Ягодного сельского поселения www.yaselp.asino.ru.

Глава Ягодного сельского поселения                                                                                Г.И. Баранов

Тираж___8 экземпляров, ответственный за выпуск __Г.И. Баранов______
PAGE